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Pożegnanie oficerów i pracownic MOSG
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Ppłk SG Katarzyna Pabin Zastępca Komendanta Placówki Straży
Granicznej im. por. rez. kaw. Wacława Piotra Russockiego w Szczecinie
i kmdr por. SG Zbigniew Lenart Zastępca Komendanta Kaszubskiego
Dywizjonu Straży Granicznej w Gdańsku Westerplatte kończą służbę w
Straży Granicznej. Na emeryturę odszedł również kmdr ppor. SG Piotr
Malinowski z Wydziału ds. Cudzoziemców i dwie pracownice oddziału.
Z tej okazji w Komendzie MOSG 24 lutego odbyła się uroczystość ich
pożegnania.

Oficerów żegnały kadra kierownicza, poczet sztandarowy, orkiestra, funkcjonariusze i
pracownicy. Komendant Morskiego Oddziału Straży Granicznej kontradm. SG Andrzej
Prokopski w asyście kmdr. SG Wojciecha Heninborcha Zastępcy Komendanta MOSG
podziękował odchodzącym oficerom za poświęcenie i zaangażowanie w służbie dla
ojczyzny, życząc wszystkiego co najlepsze. W dowód uznania komendanci zostali
uhonorowani pamiątkowymi szablami. Ppłk SG Katarzyna Pabin ponadto otrzymała
Odznakę Pamiątkową Morskiego Oddziału Straży Granicznej, przyznawaną przez kapitułę
wyłącznie osobom mającym wybitne zasługi dla MOSG.

Ppłk SG Katarzyna Pabin z Morskim Oddziałem Straży Granicznej związała się w 2000
roku. Najdłużej służyła w pionie cudzoziemskim, zajmując różne stanowiska służbowe. W
latach 2022 do 2026 roku była kierownikiem grupy do spraw Wspólnej Polsko-Niemieckiej
Placówki w Pomellen. Od 1 grudnia 2022 roku do chwili obecnej - Zastępcą Komendanta
Placówki SG w Szczecinie. Jest absolwentką Uniwersytetu Szczecińskiego, magistrem
filologii germańskiej. Za wzorową służbę wyróżniona Brązowym i Srebrnym Medalem za
Zasługi dla Straży Granicznej.

Kmdr por. SG Zbigniew Lenart związał się z MOSG od początku jego istnienia, zajmując
różne stanowiska służbowe w większości w Wydziale Dochodzeniowo-Śledczym. W latach
2013 do 2018 był Zastępcą Naczelnika Wydziału do spraw Cudzoziemców. Następnie
przez pięć lat pełnił funkcję Komendanta Placówki SG w Elblągu, a przez ostatnie trzy lata
był Zastępcą Komendanta Kaszubskiego Dywizjonu SG. Jest absolwentem Elbląskiej
Uczelni Humanistyczno-Ekonomicznej. Za wzorową służbę wyróżniony m.in. Srebrnym
Medalem za Długoletnią Służbę, Brązowym i Srebrnym Medalem za Zasługi dla SG oraz
Odznaką Pamiątkową MOSG.



Podczas uroczystości Komendant MOSG pożegnał dwie pracownice odchodzące na
emeryturę: Ewę Brzeską z Placówki SG w Gdyni i Bernadetę Mach z Placówki SG w
Szczecinie. Były kwiaty i serdeczne podziękowania, ponadto Ewa Mach za wybitne zasługi
została uhonorowana Odznaką Pamiątkową MOSG.

Komendant MOSG w obecności swoich zastępców pożegnał również odchodzącego na
emeryturę po 43 latach służby kmdr. ppor. SG Piotra Malinowskiego, kierownika Sekcji do
spraw Działań Weryfikacyjnych w Wydziale do spraw Cudzoziemców. Oficera pożegnano
pamiątkową szablą i uhonorowano Odznaką Pamiątkową MOSG.
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